２０２４年９月５日

広島県東広島市（市長：髙
たか

垣
がき

 一一
ひろのり

）と株式会社フジ（本社：広島県広島市  ／ 代

表取締役社長：山口
やまぐち

 普
ひろし

）は、双方の資源を有効に活用し、連携と協働を通じて地域

社会の活性化を図ることを目的に、地域包括連携協定を締結いたします。今回の締結

に際し、９月１４日（土）に締結式を実施いたしますので、ご案内申し上げます。

 東広島市と当社はこれまで、店舗でのフジ健康フェスタの開催や「東広島市食品ロ

ス削減協力店」の登録といった地域の健康増進、環境保全、災害対策、ＳＤＧｓ推進

など様々な取り組みを行ってまいりました。

 このたびの協定締結を機に、フジグラン東広島・マックスバリュ高屋店・マックス

バリュ西条西店を中心に東広島市との連携をさらに強化し、地域の皆さまの豊かなく

らしの実現と東広島市の活性化に努めてまいります。

【地域包括協定締結式について】

  日 時：９月１４日（土） １３時１５分～１３時２５分

  場 所：フジグラン東広島 １階モール特設会場

（広島県東広島市西条町御薗宇４４０５番地）

  出席者：東広島市   市長       髙垣 廣德 様

      株式会社フジ 代表取締役副社長 平尾
ひ ら お

 健一
けんいち

     【地域包括連携協定 概要】

      （１）市政情報の発信・ＰＲに関すること

      （２）高齢者・子育て支援・教育振興に関すること

      （３）健康増進に関すること

      （４）地域の安全・安心の確保、災害対策に関すること

      （５）環境保全に関すること

      （６）地域福祉の推進に関すること

      （７）地産地消の推進に関すること

      （８）地域社会のＳＤＧＳ推進に関すること

      （９）その他、地域の活性化の推進に関すること

東広島市と株式会社フジとの

地域包括連携協定の締結について